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Soltechbolaget Essa Glas tecknar 
entreprenadavtal för Sergelskrapans 
nya fasad

Essa Glas har fått i uppdrag av Zengun att 
konstruera och uppföra en elementfasad till 
fastighetsbolaget Wallenstams fastighet 
Sergelskrapan (Hötorgshus 5) i centrala Stockholm 
som nu renoveras. Uppdraget omfattar en 
aluminiumfasad på totalt 5 240 kvm, glaspartier 
och solskydd. Särskilt viktigt i projektet är att 
fasaden möter de högt ställda kraven på 
arkitektonisk utformning, kulör, hållbarhet och 
energieffektivitet. Projektet startar under våren 
2026 och väntas färdigställas under 2027.

Örebrobaserade Essa Glas & Aluminium har varit en del av Soltech sedan 2022 och är 
specialiserade på avancerade fasadlösningar för kommersiella fastigheter. Bolaget har 
lång erfarenhet av att kombinera glas, aluminium, trä och tekniska system i projekt med 
höga krav på arkitektur och hållbarhet.

I projektet med Wallenstam kommer Essa att ansvara för projektering, tillverkning och 
installation av elementfasaden som kommer att tillverkas i en noggrant utvald 
kopparkulör. Projektet utförs i nära samarbete med antikvarier och arkitekter för att 
säkerställa att kulturhistoriska värden bevaras och för att skapa balans mellan funktion, 
estetik och sammanhang. Uppdraget blir ett tydligt exempel på bolagets 
spetskompetens inom komplexa och storskaliga fasadprojekt i stadsmiljö där höga krav 
på korrekt arkitektonisk utformning är en central del av projektering, tillverkning och 
konstruktion.

– Vi är väldigt glada över att få bidra med uppförandet av en stor kopparskimrande 
elementfasad som blir ansiktet utåt för Wallenstams fastighet Sergelskrapan i hjärtat av 
Stockholm. Det är en kulturhistorisk byggnad som kommer att bli välkänd även för 
kommande generationer, och att vi får vara med och forma dess yttre är både 
inspirerande och ett bevis på vår styrka och kvalitet som fasadpartner, säger Ola 
Karlsson, vd på Essa Glas.
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Wallenstams fokus på kulturarv och hållbarhet
Sergelskrapan är en del av Stockholms arkitektoniska arv och ett landmärke som många 
har en relation till. Renoveringen av byggnaden är en del av Wallenstams vision att 
varsamt återställa byggnadens ursprungliga karaktär samtidigt som moderna 
energieffektiva lösningar implementeras.
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För mer information kontakta:

Ola Karlsson, vd, Essa Glas & Aluminium
: Mail ola.karlsson@essaglas.se

: 070- 247 27 00Tel

Samuel Lakén, PR Lead, Soltech Energy Sweden
Mail: samuel.laken@soltechenergy.com

073- 705 69 61Tel: 

Om Soltech Energy Sweden AB (publ)

Soltech Energy är en helhetsleverantör med marknadsledande kompetens inom 
solenergi, elteknik, fasad, takentreprenad, laddinfrastruktur samt avancerade 
energilagerlösningar med tillhörande smart styrning. Soltech Energy Sweden AB (publ), 
handlas på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet SOLT. Bolagets 
Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB. För mer information se: 

 https://soltechenergy.com/
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